abgefd^afft l^atte. Si§ umg ^a^r 895 ftanb übrigen^ bag SJ:^eater nod) fo

jiemlid^ uuöerfel^rt, unb erft feit biefem ^a\)ve batirt fein SSerfaH. 2)a

nämlic^ burd^ ben ©infturj einer größeren Partie t)iet ©d^aben angerid^tet

unb gegen 40 3Kenfd^eu erfd)lagen njorben waren, unb weil man neue^

Unglüdf burd^ weitere^ ©inftürjen befür(^tete, fo geftattete 58erengar bie

Slbtragung be0 ©ebäubeS.

S)ie SSerfügung beg 33erengar lautete folgenbermaBen: „In Nomine
Doraini Nostri Jesus Christi Dei Aeterni Berengarius Rex.

Quia evenit nuper in civitate Veronae, ut pars quaedam
medii Circi, quae Veronae subjacet Castro, prae niraia ve-
tustate corruerit, coUidens cuncta sub se posita aedificia
hominesque cunctos paene quadraginta attrivit subita morte
condemnans, idcirco praesentis Adeleardi Episcopi S. Veronensis

Ecclesiae cunctique cleri et totius ejusdem populi civitatis, noverit
Sanctae Dei Ecclesiae nostrorumque fidelium praesentium scilicet et

futurorum industria, praedecessorum quoque onmium amore nee non
pro animae nostrae remedio, Nos Sanctae Dei Ecclesiae Veronae ac

cuncto clero et totius civitatis populo et cunctis sub ipso Castro moran-
tibus per hoc nostrae auctoritatis praeceptum commisisse, quatenus
ubicunque aedificium aliquod publicum ponti pertinens
ruinam minatur aut alicui videtur, ut in ruina ejusdem
quomodocunque sit damnum futurum, liceat eis omnibus tarn

praedictae Ecclesiae cum clero quam cuncto ejusdem civitatis populo
absque ulla publicae partis offensione ipsum aedificium publicum
usque ad firmum evertere, in nullo eis sit trepiditas damni, eo

videlicet ordine, quo cernes, nee quilibet publicus exactor quempiam

13) (Sic^c 5Ro. 21. ber Snfd^riften.
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hoc agentem condemnare aut alieni quicquam audeat ex hoc inferre

molestiae.

Contra quod auctoritatis nostrae praeceptum si quis impugnare
tentaverit aut aHquem ex praedicto negotio molestare praesumpserit,

vel ullam inferre calumniam, ne quod coeperat perficere possit utque
conatus ejus redigatur ad nihilum, sciat se compositurum XX hbras
auri obryzi, medietatera parti nostrae et medietatem, cui ex hoc aliqua

fuerit illata molestia. üt hoc autem verius credatur et diligentius ab
Omnibus observetur, manu propria roborantes annuli nostri impressione

duximus insigniri. Datum IUI. Nonas Maji anno ab incarnat. Domi-
nica DCCCXCV. Anno vero regni Berengarii Serenissimi Regis IX.,

indictione XIIII. Actum Veronae in Dei nomine feliciter."